

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Oprava objektu - Hynčice 103
Objekt: Stavební práce
Rozpočet: Hynčice - oprava objektu Lesy ČR - vícepráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451
 OŘ severní Morava DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Kamil Lovás IČO: 65886984
 Hynčice 197, 793 95 Město Albrechtice DIČ: ██████████

Vypracoval:

VCP při opravě podlahy - demontáž betonových fundmentů pod bývalými kamny,
doplnění podkladního betonu, oprava komínových dvířek a průduchů ve spodní

Popis zakázky	části.	Celkem
HSV		26 879,64
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		26 879,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 880,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **26 880,00 CZK**

v

dne

████████████████████
 Za zhotovitele

 ██████████████████████
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			690,00	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 981,54	33
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 562,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 810,00	25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 032,05	11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 804,05	22
Cena celkem					26 879,64	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava objektu - Hynčice 103
O:	Stavební práce
R:	Hynčice - oprava objektu Lesy ČR - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						690,00
1	310238411	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC - dozdvíka komínu s použitím suché maltové směsi	kpl	2,00000	345,00	690,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						8 981,54
2	631312131	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	1,72800	3 435,00	5 935,68
		4,0*3,6*0,12		1,72800		
3	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,05672	53 700,00	3 045,86
		4,0*3,6*3,03/1000*1,3		0,05672		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 562,00
4	953921121	Dvíčka komínová	kus	2,00000	598,00	1 196,00
5	953941119	Osazení komínových dvířek	kus	2,00000	183,00	366,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 810,00
6	913	Hzs - Stavební dělník	h	14,00000	440,00	6 160,00
		Bourání betonových základů : 2*3		6,00000		
		Odstranění násypu z podlah : 2*4		8,00000		
7	592173019900R	Kladivo elektrické bourací HILTI TE 90	Den	1,00000	650,00	650,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 032,05
8	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,76452	390,50	3 032,05
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 804,05
9	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,45000	208,00	509,60
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,45000	298,00	730,10
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,00000	20,00	980,00
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,45000	413,00	1 011,85
13	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,35000	50,00	367,50
14	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	2,45000	900,00	2 205,00

